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سخنگوی وزارت آموزش و پرورش:
سوالات امتحان نهایی قابل لو رفتن 

نیست
سخنگوی وزارت آموزش و پرورش درباره ابهامات 
و مطالب مطرح شده در خصوص لو رفتن سوالات 
رفتن  لو  موضوع  گفت:   ۱۴۰۴ نهایی  امتحانات 
سوالات امتحان نهایی را تکذیب می کنم. تاکنون 
ادعا شود  اینکه  بر  گزارش، سند و مدرکی مبنی 
سوالات لو رفته، نداریم؛ سوالات امتحانی قابل لو 

رفتن نیست.
به گزارش ایسنا، احسان عظیمی راد، سخنگوی 
شورای  مجلس  تحقیقات  و  آموزش  کمیسیون 
سوالات  رفتن  لو  از  خبری  نشستی  در  اسلامی 
امتحانات نهایی خبر داده و اعلام کرده بود خود 
آموزش و پرورش باید مراحل و مراتبی که دچار 
ضعف و اشکال در این قضیه است را پیگیری کند. 
وی همچنین درباره چرایی لو رفتن سوالات آزمون ها 
گفت که در جلسه کمیسیون آموزش مجلس این 
موضوع با حضور وزیر آموزش و پرورش پیگیری 

خواهد شد.
در  پرورش  و  آموزش  سخنگوی  فرهادی  علی 
گفت وگو با ایسنا، درباره ابهامات و مطالب مطرح 
رفتن  لو  موضوع  گفت:  خصوص  این  در  شده 
سوالات امتحان نهایی را تکذیب می کنم. تاکنون 
ادعا شود  اینکه  بر  گزارش، سند و مدرکی مبنی 
سوالات لو رفته، نداریم. سوالات امتحانی قابل لو 
رفتن نیست، ۳تا ۴ دقیقه قبل از شروع آزمون، 
امتحانی  در حوزه  و  ارسال  به حوزه  لینک سوال 

پرینت گرفته و همانجا نیز امتحان برگزار می شود.
وی با بیان اینکه بلافاصله بعد از امتحان نیز 
سؤالات را معمولاً منتشر می کنیم تا امکان سوء 
این  مسائل  طرح  برای  افزود:  نباشد  استفاده 
وجود  مستند  دلیل  و  مدرک  حتماً  باید  چنینی 
داشته باشد. اگر کسی مدرکی دارد به آموزش و 
پرورش ارائه دهد تا بررسی انجام شود اما بر اساس 
صحت  چیزی  چنین  اصلا  بررسی ها،  و  یافته ها 
درباره  پرورش  و  آموزش  وزارت  سخنگوی  ندارد. 
سخنان سخنگوی مجلس درخصوص ورود وزیر 
آموزش و پرورش به موضوع نیز اعلام کرد: تاکنون 
جلسه ای در این خصوص که سند و مدرکی ارائه 
شود نداشتیم.فرهادی افزود: در جلسات امتحان 
تجهیزات، سیگنال یاب و موبایل یاب و ... داریم. 
برگزاری است.  اوج سلامت درحال  امتحانات در 
مهم  مردم  و  آموزان  دانش  روانی  آرامش  حفظ 
است و نباید به اخبار کذب توجه کرد. وی تاکید 
کرد: درخصوص برگزاری سلامت امتحانات نهایی با 

اطمینان اعلام می کنم که مشکلی نداریم.

رگبار و رعد و برق در نقاط مختلف 
کشور

رئیس مرکز ملی پیش بینی و مدیریت بحران 
مخاطرات وضع هوا از وقوع رگبار و رعد و برق در 
نقاط مختلف کشور از فردا )۱۳ خرداد( همچنین 
نفوذ توده گرد و خاک به غرب و جنوب ایران 

خبر داد.
صادق ضیاییان در گفت و گو با ایسنا افزود: از 
روزگذشته تا سه شنبه )۱۲ تا ۱۳ خرداد( در بیشتر 
مناطق کشور جوی آرام پیش بینی می شود. سه 
شمال  از  جو  میانی  تراز  امواج  عبور  با  شنبه 
غرب ایران به تدریج در نیمه شمالی استان های 
آذربایجان غربی، آذربایجان شرقی و اردبیل و 
چهارشنبه )۱۴ خرداد( علاوه بر مناطق فوق در 
شمال استان کردستان، زنجان و ارتفاعات استان 
گیلان رگبار باران گاهی همراه با رعد و برق و 

وزش باد پیش بینی می شود.
برخی  خرداد(   ۱۵( پنجشنبه  داد:  ادامه  وی 
مناطق در شمال غرب، غرب، خراسان شمالی، 
ارتفاعات البرز مرکزی در تهران و البرز و جمعه 
)۱۶ خرداد( در برخی نقاط شمال غرب، شرق 
سواحل دریای خزر و شمال شرق کشور افزایش 
ابر رگبار و رعد و برق وزش باد شدید موقت در 

برخی نقاط گردوخاک رخ خواهد داد.
ضیاییان اضافه کرد: دوشنبه و سه شنبه در 
شمال شرق، شرق، جنوب شرق، مرکز کشور، 
طی  و  غرب  جنوب  البرز،  جنوبی  دامنه های 
روزهای چهارشنبه و پنج شنبه به جز شمال غرب 
کشور در اغلب مناطق کشور وزش باد شدید 
و در نقاط مستعد خیزش گردوخاک و کاهش 

کیفیت هوا پیش بینی می شود.
وی ادامه داد: از بعد از ظهر فردا و طی روز 
سه شنبه شکل گیری توده گرد و خاک و نفوذ 
آن به استان های غربی و جنوب و جنوب غرب 
دور از انتظار نیست. به گفته ضیاییان طی سه 
روز آینده خلیج فارس دریای عمان و سه شنبه و 
چهار شنبه دریای خزر مواج پیش بینی می شود.

رئیس مرکز ملی پیش بینی و مدیریت بحران 
جوی  وضعیت  درباره  هوا  وضع  مخاطرات 
تهران طی دو روز آینده اظهارکرد: آسمان تهران 
فردا )۱۳  خردادماه( صاف تا کمی ابری، گاهی 
وزش باد  شدید و گرد و خاک با حداقل دمای 
۲۶ و حداکثر دمای ۳۸ درجه سانتیگراد و طی 
 چهارشنبه )۱۴ خردادماه( صاف تا کمی ابری، 
گاهی وزش باد شدید و گرد  و خاک با حداقل 
دمای ۲۴ و حداکثر دمای ۳۵ درجه سانتیگراد 

پیش بینی می شود.

دبیرکل خانه پرستار به خبرآنلاین می گوید: »علاوه 
بر ترک شغل و تغییر شغل پرستارها، ما الآن ۶۰ هزار 
پرستار در خانه نشسته داریم. برخی دیگر از پرستار های 
ایرانی هم که مهاجرت کرده و به دانمارک رفته اند، ۳ الی 

۶ هزار یورو حقوق می گیرند.«
گسترده  مهاجرت  معضل  خبرآنلاین،  گزارش  به 
پرستاران ایرانی به دیگر کشور ها به دلیل نداشتن امنیت 
شغلی و عدم پرداخت دستمزد مناسب با این حرفه، 
طی سال های اخیر جزو اخبار مهم حوزه سلامت بوده 
و نگرانی هایی را ایجاد کرده، اما هیچ راه حل درست، 
منطقی و عملی برای رفع آن اجرایی نشده است که از 
این مهاجرت آسیب زننده به مسئله درمان و سلامت 
کشور جلوگیری شود و تنها رد و نشان وعده های اولیه 
که آنها هم تنها روی کاغذ و غیرعملی مانده اند به چشم 

می خورد.
چرا آمار توقف مهاجرت پرستاران باورپذیر نیست؟

مهاجرت  توقف  خبر  انتشار  اخیر  روز های  طی 
به  را  واکنش های مختلفی  و  ایران حواشی  پرستاران 
دبیرکل  مقدم،  شریفی  محمد  است.  داشته  دنبال 
خانه پرستار، درباره صحت و سقم خبر توقف مهاجرت 
پرستاران ایرانی می گوید: »مجموعه وزارت بهداشت و 
بیشتر  به صورت هماهنگ،  پرستاری،  نظام  سازمان 
برای فرافکنی و دور کردن اذهان عمومی از مشکلات 
مهاجرت  توقف  از  آمار هایی  و  می آیند  پرستاری، 
پرستاران ایرانی ارائه می دهند و می خواهند بگویند که 
وضعیت پرستار های ایرانی خوب شده و مشکلاتشان 
حل شده است که دیگر مهاجرت نمی کنند؛ در صورتی 

که اینطور نیست.
زمانی که ما اعلام کردیم حداقل ۳ هزار پرستار ایرانی 
از کشور مهاجرت کردند، همه مسئولان مربوطه در این 
حوزه اعتراض کردند که این آمار را از کجا آورده اید و 
البته که ما منابع مختلفی داشتیم و بر اساس آن منابع 

از مهاجرت پرستاران ایرانی می گفتیم.«
دبیرکل خانه پرستار خاطرنشان می کند: »در مجموع، 
چون خروج پرستاران از یک کانال و از یک تونل نیست 
آمار رسمی مهاجرت آنها را حقیقتا هیچکس نمیتواند 
دقیق بگوید که الان بخواهند بگویند این آمار ۳۵ درصد 
وزارت  مسئولان  از  ما  سوال  و  است  داشته  کاهش 
بهداشت و نظام پرستاری این است که چگونه این عدد 

را اعلام می کنند.«
شریفی مقدم معتقد است: »مشکلات پرستاری در 
بحران  پرستاری در  بسیار حاد است؛  الان  ما  کشور 
است و پرستاران ما اگر هم مهاجرت نکنند دیگر سر کار 
نمی آیند و خطاب ما به وزارت بهداشت این است که به 
جای فرافکنی، تمرکز خود را بر حل مشکلات پرستاران 

بگذارند.
الان ۶۰ هزار پرستار در خانه نشسته داریم؛ ترک 
شغل و تغییر شغل پرستار ها را هم داریم و در پاسخ به 
انتشار خبر "توقف مهاجرت پرستاران ایرانی" باید بگویم 
که منبع خبر و تعداد مدنظرشان برای عنوان کردن این 

خبر چه بوده است.«

چرخه مهاجرت پرستاران؛ سختی های موقت، 
درآمد های دائم/ تا ۳۰۰ میلیون تومان در ماه

دبیرکل خانه پرستار بیان می کند: »پرستار های ایرانی 
برای مهاجرت فقط به دانمارک نمی روند و مهاجرت آنها 
شامل همه جا می شود. من با یکی از پرستاران ایرانی 
که به همراه همسر خود به دانمارک رفته بود و الان به 
ایران آمده است گفت و گو کردم؛ می گوید بله دانمارک 
یک مقداری شرایط سختی برای جذب پرستار دارد و 
جذب پرستار ممکن است یک سال طول بکشد، اما 
اینطور نیست که پرستاران مهاجر در این مدت وضع 
بدی داشته باشند.« شریفی مقدم می گوید: »همسر 
آن زوجی که گفتم به دانمارک رفته بودند، می گوید 
خانم من پرستار است و ۳ هزار یورو یعنی ۳۰۰ میلیون 
هنوز  من  خود  کار  و  می گیرد  حقوق  ماهانه  تومان 
درست نشده است و زندگی ما با حقوق همسرم اداره 
می شود و برخی از دیگر پرستار های ایرانی هم که به 
دانمارک رفته اند تا قبل از درست شدن کارشان اموری 
مثل آشپزی را انجام می دهند و ۶ هزار یورو حقوق 

می گیرند.«
در  ویژه  به  پرستاری  »چرخه  می کند:  اضافه  او 
کشور هایی مثل دانمارک و نروژ به این شکل است که 
شرایطی شامل یادگیری زبان کشور میزبان و شرکت در 
امتحان علمی برای مهاجران دارند و ممکن است ۶ ماه تا 
یک سال طول بکشد تا در حرفه پرستاری جذب شوند، 
اما در این فاصله اینطور نیست که از گرسنگی بمیرند 
و آنجا در مشاغل مختلف مشغول به کار می شوند. 
درست مثل دیگر افرادی که از کشور ما با مدارج علمی 
بالا مثل مهندسی و ... می روند و به مشاغل دیگری غیر 

از تخصص خود با درآمد مناسب مشغول می شوند.«
دبیرکل خانه پرستار اشاره می کند: »آن هایی که رفته 
و مهاجرت کرده اند از رفتن خود ناراضی نیستند مثل 
همین پرستارانی که از ایران به دانمارک رفته اند؛ دارند 
برای ورود به کار، رشته و تخصص خود آماده می شوند 

نه اینکه ناراضی باشند.«
گواهی ۶ میلیونی نظام پرستاری؛ تجارت یا تسهیل 

مهاجرت؟
توقف  تکذیب  یا  »تایید  می گوید:  مقدم  شریفی 
مهاجرت پرستاران ایرانی یک مقدار سخت است؛ آن 
چیزی که ما در شرایط فعلی در کف بدنه می بینیم این 
است که شاید این روند در مورد دانمارک درست باشد، 
چون دانمارک یک زمانی به تعدادی پرستار نیاز داشت 
و در مراحل مختلف پرستاران مورد نیاز خود را جذب 
کرد و الان اشباع شده است ولی در کل آماری که وزارت 
بهداشت درباره توقف مهاجرت پرستاران ایرانی مطرح 

می کند درست نیست.«
سازمان نظام پرستاری

او تاکید می کند: »نظام پرستاری در حال حاضر یک 
دکانی باز کرده است و می گوید من ۶ میلیون تومان 
می گیرم و یک گواهی صلاحیت حرفه ای برای پرستار 
صادر  باشد،  عضو  پرستاری  نظام  در  که  متقاضی 
می کنم و خب یک سری از کشور ها از جمله این گواهی 

را از پرستاران ایرانی مهاجر درخواست می کنند.
آنچه که ما الان می بینیم این است که پرستاران ایرانی 
به خاطر مسائل و مشکلات مالی خود به شدت به 
دنبال مهاجرت و ترک کشور هستند و تمایل و اقدامات 
پرستاران ما برای مهاجرت همچنان سیر صعودی دارد.«

بحران کمبود پرستار
در  پرستار  جذب  محدودیت های  به  اشاره  با  او 
کشور های دیگر، توضیح می دهد: »هر کشوری برای 
پذیرش مهاجران در مشاغل مختلف مثل پرستاری، 
یک ظرفیت مشخص دارد؛ مثلا دانمارک که کشوری 
کوچک است زمانی به ۲ هزار پرستار نیاز داشت و الان 
ظرفیتش تکمیل شده و تقاضای خود را پایین آورده 
است. یک زمانی همین بحث درباره کشور هایی مثل 
می دهد:  ادامه  او  بود.«  مطرح  هم  استرالیا  و  آلمان 
»پرستاری کشور هم اکنون به شدت در بحران و دچار 
کمبود نیرو است و یکی از راه هایی که وزارت بهداشت 
ما پیش پای پرستاران گذاشته مهاجرت است و دیگر 
راه ترک شغل پرستاران است؛ خود مسئولان وزارت 
شغل  ترک  پرستار   ۱۸۰۰ سالانه  می گویند  بهداشت 
مشاغلی  سراغ  به  هم  پرستاران  از  بخشی  می کنند. 
از  البته راحت تر  که حتی درآمد کمتری می روند که 
پرستاری است. بخش عمده ای از جامعه پرستاری نیز 
پرستاران فارغ التحصیلی هستند که در خانه نشسته اند 
و همانطور که گفتم آمارشان به ۶۰ هزار نفر می رسد.«

ارعاب به جای حل مشکل؟
دبیرکل خانه پرستار با انتقاد صریح از سیاست های 
وزارت  »مسئولان  می کند:  عنوان  بهداشت،  وزارت 
و  بیایند  مختلف،  مسائل  طرح  جای  به  بهداشت 
پاسخگوی این باشند که چرا مشکلات جامعه پرستاری 
را حل نکرده اند و همچنان پرستار ها از وضعیت موجود 
ناراضی هستند و متاسفانه بیشتر از ابزار ارعاب، تهدید 
و احضار برای حل مشکلات جامعه پرستاری استفاده 

می کنند.«

توقف مهاجرت پرستاران ایرانی صحت دارد؟

افسانه یا واقعیت؟
گروه جامعه - محمد شریفی مقدم، دبیرکل خانه پرستار: زمانی که اعلام کردیم حداقل ۳ هزار پرستار ایرانی از کشور مهاجرت کردند، همه مسئولان مربوطه 

در این حوزه اعتراض کردند که این آمار را از کجا آورده اید و البته که ما منابع مختلفی داشتیم.

معضل مهاجرت 
گسترده پرستاران 

ایرانی به دیگر 
کشور ها به 

دلیل نداشتن 
امنیت شغلی و 
عدم پرداخت 

دستمزد مناسب 
با این حرفه، طی 

سال های اخیر 
جزو اخبار مهم 

حوزه سلامت بوده 
و نگرانی هایی را 

ایجاد کرده

»  فراخوان مزایده  عمومی یک مرحله ای همزمان با ارزیابی »  فراخوان مزایده  عمومی یک مرحله ای همزمان با ارزیابی 
کیفی)فشرده (-  شماره کیفی)فشرده (-  شماره 99//14041404 «  « 

ــج ســاله بصــورت  ــد اجــاره پن ــب عق ــار سرپوشــیده شــماره 4 در قال ــاب انب ــک ب ــاد در نظــر دارد ی ــژه اقتصــادی امیرآب ــه وی ــوردی و منطق ــادر و دریان 1-اداره کل بن
فراخــوان مزایــده عمومــی از طریــق ســامانه تــدارکات الکترونیکــی دولــت واگــذار نمایــد .کلیــه مراحــل برگــزاری مزایــده از دریافــت اســناد مزایــده تــا ارائــه پیشــنهاد 

مزایــده گــران و بازگشــائی پاکتهــا از طریــق درگاه ســامانه تــدارکات الکترونیکــی دولــت ســتاد بــه آدرس www.setadiran.ir  انجــام خواهــد شــد .
2-شــماره فراخوان در سامانه: )5004003635000005(

3- مهلت زمانی دریافت اســناد مزایده از ســایت :  ســاعت09:00صبح  روز دوشــنبه مورخ 1404/3/12 تا ســاعت 09:00 روز یکشنبه مورخ  1404/3/18
4- مهلت زمانی ارســال پیشــنهاد  :  تا ســاعت 9:00 صبح روز چهارشنبه مورخ 1404/3/28

5- زمان بازگشــائی پاکتها:  ســاعت 9:15 صبح  روز چهارشــنبه مورخ 1404/3/28
6- اطلاعات مربوط به نشــانی و تماس دســتگاه مزایده گزار :  

آدرس: مازنــدران بهشــهر زاغمــرز اداره کل بنــادر و دریانوردی و منطقه ویــژه اقتصادی امیرآباد    تلفن: 5-34623001 و 34512921 - 011
کد پســتی:  51313-48541          شناســه ملی: 14000180614             کد اقتصادی: 411319577986

7- ســپرده شــرکت در مزایــده ) ودیعــه ( : مزایــده گــران بایــد اصــل ضمانتنامــه ی بانکــی بــدون قیــد و شــرط و قابــل تمدیــد بــه دفعــات بــه مبلــغ 
ــا اصــل فیــش  ــال  ی ــک هــزار و پانصــد و بیســت ری ــود و ی ــک میلیــون و ســیصد و ن ــاد و ی ــارد و ســیصد و هفت ــازده میلی ــه حــروف  ی ــال و ب 11.371.391.520ری
ــر  ــر بارگــذاری تصوی ــک مرکــزی را عــلاوه ب ــزد بان ــاد تحــت شــماره ی IR620100004101064571212386 ن ــه حســاب ســپرده ی بنــدر امیرآب ــه ب ــزی وجـ واری
ــه  ــه دبیرخان ــا ســاعت 09:00 صبــح  روز چهارشــنبه تاریــخ 1404/3/28 ب ــه صــورت فیزیکــی در پاکــت لاک و مهــر شــده ت آن در ســامانه ســتاد ) پاکــت الــف ( ، ب

ــد.  ــل نماین ــاد تحوی ــدر امیرآب ــزی بن مرک
وابط عمومی اداره کل بنادر و دریانوردی امیرآباد            شناســه آگهی :   1943171           

1919

نوبت دوم

وزارت راه و شهرسازی
سازمان بنادر و دريانوردي

اداره کل بنادر و دريانوردی امیرآباد
امیرآباد بندر  اقتصادی  منطقه ويژه 

کاینات

ابتکار

برابــر رای شــماره ۱۴۰۳۶۰۳۱۸۶۰۳۰۰۱۵۲۴ مــورخ ۱۴۰۴.۰۱.۲۰ هیــات موضــوع قانــون تعییــن و تکلیــف وضعیــت 
ثبتــی اراضــی و ســاختمانهای فاقــد ســند رســمی مســتقر در واحــد ثبتــی ناحیــه دو رشــت ، تصرفــات مالکانــه بلامعــارض 
آقــای عبدالکریــم کاظمــی فرزنــد پــدر بــه میــزان ششــدانگ یــک قطعــه زمیــن مشــتمل بــر بنــای احداثــی بــه مســاحت 
۱۱۷.۸۷ متــر مربــع بــه شــماره پــلاک فرعــی ۲۷۴۵۱ مفــروز مجــزی از پــلاک ۱۱۳۳ از اصلــی ۵۵ واقــع در قریــه بوســار 
ــه  ــذا ب ــه فتحــی محــرز گردیــده اســت ل بخــش چهــار رشــت خریــداری مــع الواســطه از مالــک رســمی آقــای ســیف ال
منظــور اطــلاع عمــوم مراتــب در دو نوبــت بــه فاصلــه ۱۵ روز آگهــی میشــود در صورتــی کــه اشــخاص نســبت بــه صــدور 
ســند مالکیــت متقاضــی اعتراضــی داشــته باشــند ، میتواننــد از تاریــخ انتشــار اولیــن آگهــی بــه مــدت دو مــاه اعتــراض خود 
را بــه ایــن اداره تســلیم و پــس از اخــذ رســید ظــرف مــدت یــک مــاه از تاریــخ تســلیم اعتــراض دادخواســت خــود را بــه 
مراجــع قضایــی تقدیــم ،نماینــد بدیهــی اســت در صــورت انقضــای مــدت مذکــور و عــدم وصــول اعتــراض طبــق مقــررات 

ســند مالکیــت صــادر خواهــد شــد. 
م الف ۱۳۳۴

تاریخ انتشار نوبت اول: ۲۸ . ۱۲ . ۱۴۰۴ 
تاریخ انتشار نوبت دوم ۱۴۰۴.۳.۱۳ 

علی غلامعلی زاده رود کلی  رئیس اداره ثبت اسناد و املاک ناحیه دو رشت 1588 

آگهی موضوع ماده ۳ و 1۳ آئین نامه قانون تعیین و تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی 

برابــر رای شــماره ۱۴۰۳۶۰۳۱۸۶۰۳۰۰۱۲۱ مــورخ ۱۴۰۴.۰۱.۰۶ هیــات موضــوع قانــون تعییــن و تکلیــف وضعیــت ثبتــی اراضــی و 
ســاختمانهای فاقــد ســند رســمی مســتقر در واحــد ثبتــی ناحیــه دو رشــت ، تصرفــات مالکانــه بــلا معــارض آقــای محمــد غلامــزاده 
بیجــی فرزنــد احمــد بــه میــزان ششــدانگ یــک قطعــه زمیــن مشــتمل بــر بنــای احداثــی بــه مســاحت ۲۰۶.۵۱ متــر مربــع بــه شــماره 
پــلاک فرعــی ۴۵۱۰۹ مفــروز مجــزی از پــلاک ۹۷ از اصلــی ۷۷واقــع در قریــه شــالکو بخــش چهــار رشــت خریــداری مــع الواســطه از 
مالــک رســمی آقــای محمــود داود زاده محــرز گردیــده اســت، لــذا بــه منظــور اطــلاع عمــوم مراتــب در دو نوبــت بــه فاصلــه ۱۵ روز 
آگهــی میشــود در صورتــی کــه اشــخاص نســبت بــه صــدور ســند مالکیــت متقاضــی اعتراضــی داشــته باشــند میتواننــد از تاریخ انتشــار 
اولیــن آگهــی بــه مــدت دو مــاه اعتــراض خــود را بــه ایــن اداره تســلیم و پــس از اخــذ رســید ظــرف مــدت یــک مــاه از تاریــخ تســلیم 
،اعتــراض دادخواســت خــود را بــه مراجــع قضایــی تقدیــم ،نماینــد بدیهــی اســت در صــورت انقضــای مــدت مذکــور و عــدم وصــول 

اعتــراض طبــق مقــررات ســند مالکیــت صــادر خواهــد شــد. 
م الف ۱۴۱۵

تاریخ انتشار نوبت اول: ۲۸ . ۲ . ۱۴۰۴ 
تاریخ انتشار نوبت دوم ۱۴۰۴.۳.۱۳ 

علی غلامعلی زاده رود کلی  رئیس اداره ثبت اسناد و املاک ناحیه دو رشت 1584 

آگهی موضوع ماده ۳ و 1۳ آئین نامه قانون تعیین و تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمانهای فاقدسند رسمی 

برابــر رای شــماره ۱۴۰۳۶۰۳۱۸۶۰۳۰۰۲۱۴۹ مــورخ ۲۶ . ۰۱ . ۱۴۰۴ هیــات موضــوع قانــون تعییــن و تکلیــف وضعیــت ثبتــی اراضــی و 
ســاختمانهای فاقــد ســند رســمی مســتقر در واحــد ثبتــی ناحیــه دو رشــت ، تصرفــات مالکانــه بلامعــارض آقــای میــر محمــد ســجادی 
میخــوش فرزنــد میرخــاص بــه میــزان ششــدانگ یــک قطعــه زمیــن مشــتمل بــر بنــای احداثــی بــه مســاحت ۲۰۵ متــر مربــع بــه 
شــماره پــلاک فرعــی ۴۵۲۴۲ مفــروز مجــزی از پــلاک ۲۷۸ از اصلــی ۷۷ واقــع در قریــه شــالکو بخــش چهــار رشــت خریــداری مــع 
الواســطه از مالــک رســمی آقــای محمــد رضــا مســافر محــرز گردیــده ،اســت لــذا بــه منظــور اطــلاع عمــوم مراتــب در دو نوبــت بــه 
فاصلــه ۱۵ روز آگهــی میشــود در صورتــی کــه اشــخاص نســبت بــه صــدور ســند مالکیــت متقاضــی اعتراضــی داشــته باشــند ، میتوانند 
از تاریــخ انتشــار اولیــن آگهــی بــه مــدت دو مــاه اعتــراض خــود را بــه ایــن اداره تســلیم و پــس از اخــذ رســید ظــرف مــدت یــک مــاه از 
تاریــخ تســلیم ،اعتــراض دادخواســت خــود را بــه مراجــع قضایــی تقدیــم نماینــد بدیهــی اســت در صــورت انقضــای مــدت مذکــور و عدم 

وصــول اعتــراض طبــق مقــررات ســند مالکیــت صــادر خواهــد شــد. 
تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۴.۲.۲۸ 

تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۲ . ۰۳ . ۱۴۰۴ 
۱۳۱۵م الف  

علی غلامعلی زاده رود کلی  رئیس اداره ثبت اسناد و املاک ناحیه دو رشت 1585 

آگهی موضوع ماده ۳ و 1۳ آئین نامه قانون تعیین و تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمانهای فاقدسند رسمی 

برابــر رای شــماره ۱۴۰۳۶۰۳۱۸۶۰۳۰۰۲۱۵۰ مــورخ ۲۶ . ۰۱ . ۱۴۰۴ هیــات موضــوع قانــون تعییــن وتکلیــف وضعیــت ثبتــی اراضــی و 
ســاختمانهای فاقــد ســند رســمی مســتقر در واحــد ثبتــی ناحیــه دو رشــت تصرفــات مالکانــه بــلا معــارض آقــای میــر محمــد ســجادی 
میخــوش فرزنــد میرخــاص بــه میــزان ششــدانگ یــک قطعــه زمیــن مشــتمل بــر بنــای احداثــی بــه مســاحت ۲۱۳.۷۷ متــر مربــع بــه 
شــماره پــلاک فرعــی ۴۵۲۴۳ مفــروز مجــزی از پــلاک ۲۷۸ از اصلــی ۷۷ واقــع در قریــه شــالکو بخــش چهــار رشــت خریــداری مــع 
الواســطه از مالــک رســمی آقــای محمــد رضــا مســافر محــرز گردیــده اســت لــذا بــه منظــور اطــلاع عمــوم مراتــب در دو نوبــت بــه 
فاصلــه ۱۵ روز آگهــی میشــود در صورتــی کــه اشــخاص نســبت بــه صــدور ســند مالکیــت متقاضــی اعتراضــی داشــته باشــند، میتواننــد 
از تاریــخ انتشــار اولیــن آگهــی بــه مــدت دو مــاه اعتــراض خــود را بــه ایــن اداره تســلیم و پــس از اخــذ رســید ظــرف مــدت یــک مــاه 
از تاریــخ تســلیم اعتــراض، دادخواســت خــود را بــه مراجــع قضایــی تقدیــم ،نماینــد بدیهــی اســت در صــورت انقضــای مــدت مذکــور و 

عــدم وصــول اعتــراض طبــق مقــررات ســند مالکیــت صــادر خواهــد شــد. 
تاریخ انتشار نوبت اول: ۲۸ . ۱۴۰۴.۰۲ 

تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۲ . ۰۳ . ۱۴۰۴ 
۱۳۱۷ رم الف  

علی غلامعلی زاده رودکلی رئیس اداره ثبت اسناد و املاک ناحیه دو رشت 1586 

آگهی موضوع ماده ۳ و 1۳ آئین نامه قانون تعیین و تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمانهای فاقدسند رسمی 

برابــر رای شــماره ۱۴۰۳۶۰۳۱۸۶۰۳۰۰۳۶۰۲ مــورخ ۱۴۰۴.۰۲.۰۷ هیــات موضــوع قانــون تعییــن و تکلیــف وضعیــت ثبتــی اراضــی و 
ســاختمانهای فاقــد ســند رســمی مســتقر در واحــد ثبتــی ناحیــه دو رشــت ، تصرفــات مالکانــه بلامعــارض آقــای ســید مهــدی محمدی 
جیــر ســرائی فرزنــد ســید عبدالــه بــه میــزان ششــدانگ یــک قطعــه زمیــن مشــتمل بــر بنــای احداثــی بــه مســاحت ۲۵۵ متــر مربع به 
شــماره پــلاک فرعــی ۴۵۹۹ مفــروز مجــزی از پــلاک ۵ و ۶ و ۱۲ از اصلــی ۷۸ واقــع در قریــه گیــژده بخــش چهــار رشــت خریــداری مــع 
الواســطه از مالــک رســمی آقــای حســین فــلاح محــرز گردیــده ،اســت، لــذا بــه منظــور اطــلاع عمــوم مراتــب در دو نوبــت بــه فاصله ۱۵ 
روز آگهــی میشــود در صورتــی کــه اشــخاص نســبت بــه صــدور ســند مالکیــت متقاضــی اعتراضــی داشــته باشــند ، میتواننــد از تاریــخ 
انتشــار اولیــن آگهــی بــه مــدت دو مــاه اعتــراض خــود را بــه ایــن اداره تســلیم و پــس از اخــذ رســید ظــرف مــدت یــک مــاه از تاریــخ 
تســلیم اعتــراض دادخواســت خــود را بــه مراجــع قضایــی تقدیــم نماینــد بدیهــی اســت در صــورت انقضــای مدت مذکــور و عــدم وصول 

اعتــراض طبــق مقــررات ســند مالکیــت صــادر خواهد شــد. 
تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۴.۲.۲۸ 
تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۴.۳.۱۳ 

۱۳۲۵رم الف
 علی غلامعلی زاده رودکلی رئیس اداره ثبت اسناد و املاک ناحیه دو رشت 1587 

آگهی موضوع ماده ۳ و 1۳ آئین نامه قانون تعیین و تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی 

برابــر رای شــماره ۰۳۱۸۶۰۳۰۲۲۷۸۵ ۱۴۰۳۶ مــورخ ۲۰ . ۱۲ .۱۴۰۳ هیــات موضــوع قانــون تعییــن و تکلیــف وضعیــت ثبتــی اراضــی 
و ســاختمانهای فاقــد ســند رســمی مســتقر در واحــد ثبتــی ناحیــه دو رشــت تصرفــات مالکانــه بــلا معــارض آقــای بختیــار عظیمــی 
فرزنــد اســکندر بــه میــزان ششــدانگ یــک قطعــه زمیــن مشــتمل بــر بنــای احداثــی بــه مســاحت ۱۵۹.۹۱ متــر مربع بــه شــماره پلاک 
فرعــی ۱۴۳۶۰ مفــروز مجــزی از پــلاک ۵۱ از اصلــی ۹۰ واقــع در قریــه کردمحلــه بخــش چهــار رشــت خریــداری مــع الواســطه از مالک 
رســمی آقــای ســید محمــد گســکری محــرز گردیــده اســت، لــذا به منظــور اطــلاع عمــوم مراتــب در دو نوبــت بــه فاصلــه ۱۵ روز آگهی 
میشــود در صورتــی کــه اشــخاص نســبت بــه صــدور ســند مالکیــت متقاضــی اعتراضــی میتواننــد از تاریــخ انتشــار اولیــن آگهــی بــه 
مــدت دو مــاه اعتــراض خــود را بــه ایــن اداره تســلیم و پــس از اخــذ رســید ظــرف مــدت یــک مــاه از تاریــخ تســلیم اعتراض دادخواســت 

خــود را بــه مراجــع قضایــی تقدیــم نماینــد بدیهــی اســت در صــورت انقضــای مــدت مذکــور و عــدم وصــول اعتــراض طبــق مقــررات 
سند مالکیت صادر خواهد شد. 

تاریخ انتشار نوبت اول: ۲۸ . ۲ .۱۴۰۴ 
تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۳ .۳ . ۱۴۰۴ 

م الف ۱۳۳۸
علی غلامعلی زاده رودکلی  رئیس اداره ثبت اسناد و املاک ناحیه دو رشت 158۳ 

ــان  ــارس کرم ــایان اوج پ ــاص س ــهامی خ ــرکت س ــرات ش ــی تغیی آگه
ــه اســتناد  ــه شــماره ثبــت ۱۳۳۷۷ ب ــی ۱۴۰۰۴۴۰۲۷۳۷ و ب ــه شناســه مل ب
ــورخ ۲۷/۰۱/۱۴۰۴ تصمیمــات  ــاده م ــوق الع ــی ف صورتجلســه مجمــع عموم
ــد و  ــی باش ــل م ــرح ذی ــه ش ــرکت ب ــت ش ــوع فعالی ــد موض ــاذ ش ــل اتخ ذی
ــد،  ــن کالا، خری ــه و تامی ــد. تهی ــلاح گردی ــنامه اص ــه دراساس ــاده مربوط م
فــروش، واردات و صــادرات، کلیــه کالاهــای مجــاز بازرگانــی اعــم از تجهیــزات 
نیروگاههــای خورشــیدی و ابــزارآلات و تجهیــزات مرتبــط با صنعت تاسیســات 
و کلیــه کالاهــای الکتریکــی، الکترونیکــی، تاسیســات گرمایــش و ســرمایش و 
تجهیــزات صنایــع نفت و گاز و پتروشــیمی، اخذ کارت بازرگانــی و ترخیص کالا 
از کلیــه گمــرکات داخلــی و بیــن المللــی، گشــایش حســاب، اعتبــار اســنادی، 
ــاس،  ــا و حوالجــات، فاین ــه ه ــی و ارزی ضمانتنام ــارات ریال تســهیلات و اعتب
ــی و خارجــی،  ــی و شــرکتهای داخل ــا و موسســات مال ــزد بانکه ــاس، ن ریفاین
ــای  ــی و اعط ــی و خارج ــرکتهای داخل ــاز از ش ــاری مج ــی تج ــذ نمایندگ اخ
نمایندگــی آنهــا در داخــل کشــور، مدیریــت پــروژه هــای مهندســی، شــرکت 
درکلیــه مناقصــات و مزایــدات خصوصــی و دولتــی در داخــل و خــارج از کشــور 
و انعقــاد قــرارداد بــا اشــخاص حقیقــی و حقوقــی در کلیــه زمینه هــای فعالیت 
شــرکت، شــرکت در نمایشــگاه هــای تخصصــی داخــل و خــارج کشــور، انتقــال 
تکنولــوژی از خــارج بــه داخــل کشــور، مطالعــه، طراحــی، مهندســی، نصــب، 
ــیدی و  ــای خورش ــرژی ه ــای ان ــه پروژه ــداری کلی ــدازی و نگه ــرا، راه ان اج
تجدیدپذیــر، تاسیســاتی و ســاختمانی و ابنیــه، نفــت و گاز و پتروشــیمی، زمین 
شناســی و ژئوفیزیــک داخــل کشــور و فعالیتهــای مجــاز برقــی و تاسیســاتی در 
برگیرنــده امــور پیمانــکاری مربــوط بــه شــبکه گازرســانی شــهری، تاسیســات 
مکانیکــی و هیدرومکانیکــی ســد هــا، سیســتم هــای ســردکننده ســاختمان، 
تاسیســات و تجهیــزات ســاختمان )آب، گاز، بــرق و فاضــلاب( و انتقــال زبالــه، 
تاسیســات و تجهیــزات تصفیــه خانه هــای آب و فاضــلاب کوچــک در برگیرنده 
امــور پیمانــکاری مربــوط بــه بندهــا، ســدها و ســاختمان نیــروگاه آبــی، ســازه 
ــع آب،  ــای توزی ــای آب، مخــازن آب شــبکه ه ــل ه ــای هیدورلیکــی و تون ه
تاسیســات و تجهیــزات تصفیــه هــای آب و فاضــلاب بــزرگ، خطــوط انتقــال 
ــزرگ، شــبکه هــای جمــع آوری و  آب، ایســتگاههای پمپــاژ آب و فاضــلاب ب
انتقــال فاضــلاب، امــکان ســنجی و محاســبات فنــی و مهندســی، اقتصــادی و 
اجــرا پــروژه هــای پاییــن دســتی ابنیــه، تاسیســات زیربنایــی اســکله هــا و ارائه 
خدمــات فنــی و نظایــر آن. ضمانــت تســهیلات بانکــی بــرای ســایر شــرکتها، 
ــرق از نیروگاه هــای  ــرداری وتولیــد ب ــه احــداث و احــداث و بهــره ب اخــذ پروان
ــرق. در صــورت  ــرق و خــرده فروشــی ب ــازار ب ــرق در ب ــر، فــروش ب تجدیدپذی
ضــرورت قانونــی انجــام موضوعــات فعالیــت پــس از اخــذ مجــوز هــای لازم ) 
ثبــت موضــوع فعالیــت مذکــور بــه منزلــه اخــذ و صــدور پروانــه فعالیــت نمــی 

باشــد( 
 اداره کل ثبت اسناد و املاک استان کرمان 
 اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری کرمان )19۳1982(                   
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مفقودی
ــپ  ــایپا تی ــتم س ــواری سیس ــودرو س ــی خ ــند کمپان ــبز( ، س ــرگ س ــنامه مالکیت)ب شناس
ــی  ــماره شاس ــور ۳۸۹۱۰۴۲ و ش ــماره موت ــه ش ــفید ب ــگ س ــه رن ــدل ۱۳۹۰ ب ۱۴۱SL م
S۳۴۸۲۲۸۹۳۴۰۹۶۹ و شــماره انتظامــی ۳۳۸ ط ۱۱ ایــران ۸۵ بنــام محمــد رافــع آغــاز توتی 

زائــی مفقــود و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.
چابهار  1580 

مفقودی
شناســنامه مالکیت)بــرگ ســبز( ، ســند کمپانــی و کارت مشــخصات خــودرو وانــت سیســتم 
ــور  ــماره موت ــه ش ــک ب ــره ای-آبی-متالی ــگ نق ــه رن ــدل ۱۳۹۶ ب ــپ CARA م ــزدا تی م
E۲HBA۰۶۷۰ و شــماره شاســی NAGP۲PC۳۱HA۲۵۱۱۷۸ و شــماره انتظامــی ۹۵۱ ق ۶۵ 

ــران ۹۵ بنــام ابراهیــم پرهیــزکار مفقــود و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد. ای
چابهار 1581 

مفقودی
شناســنامه مالکیت)بــرگ ســبز( ، ســند کمپانــی و کارت مشــخصات موتــور ســیکلت پیشــتاز 
ــه ۰۱۳۳۶ و  ــماره تن ــور ۴۵۰۹۷۸ و ش ــماره موت ــز و ش ــگ قرم ــدل ۱۳۹۷ رن ــپ ۱۲۵ م تی
ــار  ــه اعتب ــود و از درج ــادری مفق ــش به ــام نوربخ ــران ۸۲۳ بن ــی ۴۶۴۲۵ ای ــماره انتظام ش

ســاقط میباشــد. 
چابهار 1582

آگهی موضوع ماده سه قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون 
تعین و تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد 

سند رسمی 
ــوع  ــات موض ــادره هی ــماره ۱۰-۴97-8۰5 و ۱۴۰۴/۰۲/۲۴ ص ــر رای ش براب
ــد  ــاختمانهای فاق ــی و س ــی و اراض ــت ثبت ــف وضعی ــن تکلی ــون تعی قان
ــه  ســند رســمی مســتقر در واحــد ثبتــی شهرســتان ماکــو تصــرف مالکان
و بلامعــارض متقاضیــان محــرز گردیــده اســت لــذا مشــخصات متقاضــی و 
ملــک مــورد تقاضــا بــه شــرح زیــر بــه منظــور اطــلاع عمــوم در دو نوبــت 
بــه فاصلــه ۱5 روز آگهــی میشــود در صورتیکــه اشــخاص نســبت بــه صــدور 
ســند مالکیــت متقاضیــان اعتراضــی داشــته باشــند، مــی تواننــد از تاریــخ 
انتشــار اولیــن آگهــی بــه مــدت دو مــاه اعتراض خــود را بــه اداره ثبت اســناد 
و امــلاک شهرســتان ماکوتســلیم و پــس  از اخــذ رســید ظــرف مــدت یکماه 
از تاریــخ تســلیم ،اعتــراض دادخواســت خــود را بــه مرجــع قضایــی تقدیــم 

یند نما
. ۱- آقــای حیــدر حســن زاده بــه شناســنامه شــماره ۴ کــد ملــی 
ــه  ــدانگ یک قطع ــلیمان در شش ــد س ــو فرزن ــادره ماک ۲8۳۰77۰۲۲۶ ص
ــع قســمتی از شــماره  ــر مرب ــه مســاحت ۱8۲۶۱/9۶ مت ــن مزروعــی ب زمی
- ۱۰۴۲ فرعــی از ۲7-اصلــی واقــع در آذربایجان غربــی بخــش حــوزه ثبــت 
ملک ماکو از نســق زراعی ســلیمان حســن زاده کلاســه۱98۳ -      ۱۴۰۲   
۲- آقــای حیــدر حســن زاده بــه شناســنامه شــماره ۴ کــد ملــی 

ششــدانگ  در  ســلیمان  فرزنــد  ماکــو  صــادره   ۲8۳۰77۰۲۲۶
یــک قطعــه زمیــن مزروعــی بــه مســاحت ۱۱۳۳۰/99 متــر مربع قســمتی از 

شــماره - ۱۱99 فرعــی از ۲7-اصلــی واقع در 
آذربایجــان غربــی بخــش حــوزه ثبــت ملــک ماکــو از نســق زراعــی ســلیمان 

حسن زاده - کلاســه - ۲۰۶۱-۱۴۰۲ 
شناسه آگهی ۱9۳۳۱۲5

ــه  ــی و روز نام ــه محل ــت اول   ۱۴۰۴/۰۲/۳۰   در روزنام ــار نوب ــخ انتش تاری
رسمی 

تارخ انتشار نوبت دوم     ۱۴۰۴/۰۳/۱۳  روزنامه محلی و روزنامه رسمی 
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آگهی موضوع ماده سه قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون 
تعین و تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد 

سند رسمی 
برابــر رای شــماره 7۶۳و7۶۴   -۱۴۰۴/۰۲/۲۳  صــادره هیــات موضــوع قانون 
تعیــن تکلیــف وضعیــت ثبتــی و اراضــی و  ســاختمانهای فاقد ســند رســمی 
ــارض  ــه و بلامع ــرف مالکان ــو تص ــتان ماک ــی شهرس ــد ثبت ــتقر در واح مس
متقاضیــان محــرز گردیــده اســت، لــذا مشــخصات متقاضــی و ملــک مــورد 
تقاضــا بــه شــرح زیــر بــه منظــور اطــلاع عمــوم در دونوبــت بــه فاصلــه ۱5 
روز آگهــی میشــود در صورتیکــه اشــخاص نســبت بــه صــدور ســند مالکیــت 
متقاضیــان اعتراضــی داشــته باشــند، مــی تواننــد از تاریــخ انتشــار اولیــن 
آگهــی بــه مــدت دو مــاه اعتــراض خــود را بــه اداره ثبــت اســناد و امــلاک 
شهرســتان ماکوتســلیم و پــس از اخــذ رســید ظــرف مــدت یکمــاه از تاریــخ 
تســلیم ،اعتــراض دادخواســت خــود را بــه مرجــع قضایــی تقدیــم نماینــد.  

آقــای محمــد بابــا زاده به شناســنامه شــماره ۱89 کــد ملــی ۲8۳۰95۶۳۲۱ 
ــه  ــد بهــرام در ششــدانگ یک قطعــه زمیــن مزروعــی ب صــادره ماکــو فرزن
ــی از ۱۳- ــع قســمتی از شــماره - ۱۱۲9 فرع ــر مرب مســاحت 7۲۳/۶۳ مت
اصلــی واقــع در آذربایجــان غربــی بخــش حــوزه ثبــت ملــک ماکــو از نســق 

زراعــی خــداوردی عبدالعلــی زاده کلاســه – ۱9۴۲-۱۴۰۴ 
ــو بــه شناســنامه شــماره 58۴  ۲- آقــای محمــد رضــا قلــی زاده شــاه بندل
کــد ملــی ۲9۱9۶59۱۰۳ صــادره فرزنــد جمشــید در ششــدانگ یــک قطعه 
زمیــن مزروعــی بــه مســاحت 7۰۱/۱۴ متــر مربــع قســمتی از شــماره 7۴۶- 
فرعــی از ۱۳-اصلــی واقــع در آذربایجــان غربــی بخــش حــوزه ثبــت ملــک 
ماکو از نســق زراعی خداوردی عبدالعلی زاده کلاســه        ۱۴۰۳-۱9۴۳-   

 شناسه ۱9۳۳۱۲۴ 
ــه  ــی و روز نام ــه محل ــت اول   ۱۴۰۴/۰۲/۳۰   در روزنام ــار نوب ــخ انتش تاری

رسمی 
تارخ انتشار نوبت دوم     ۱۴۰۴/۰۳/۱۳  روزنامه محلی و روزنامه رسمی 
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آگهی موضوع ماده ۳ و ۱۳ آئین نامه قانون تعیین و تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی 

برابــر رای شــماره ۱۴۰۳۶۰۳۱۸۶۰۳۰۰۲۴۴۹ مــورخ ۲۸ . ۰۱ .۱۴۰۴ هیــات موضــوع قانــون تعییــن و تکلیــف وضعیــت ثبتــی اراضــی و 
ســاختمانهای فاقــد ســند رســمی مســتقر در واحــد ثبتــی ناحیــه دو رشــت ، تصرفــات مالکانــه بلامعــارض خانــم منظــر عینــی کنــگاور 
فرزنــد عزیــزا... بــه میــزان ششــدانگ یــک قطعــه زمیــن مشــتمل بــر بنــای احداثــی بــه مســاحت ۹۷.۶۶ متــر مربــع بــه شــماره پــلاک 
فرعــی ۴۵۳۰۸ مفــروز مجــزی از پــلاک ۱۸۰ ازاصلــی ۷۷ واقــع در قریــه شــالکو بخــش چهــار رشــت خریــداری مــع الواســطه از مالــک 
رســمی آقــای احمــد گاوکار پســتکی محــرز گردیــده اســت، لــذا بــه منظــور اطــلاع عمــوم، مراتــب در دو نوبــت بــه فاصلــه ۱۵ روز آگهی 
میشــود در صورتــی کــه اشــخاص نســبت بــه صــدور ســند مالکیــت متقاضــی اعتراضی داشــته باشــند ، میتواننــد از تاریــخ انتشــار اولین 
آگهــی بــه مــدت دو مــاه اعتــراض خــود را بــه ایــن اداره تســلیم و پــس از اخــذ رســید ظــرف مــدت یــک مــاه از تاریــخ تســلیم ،اعتــراض 
دادخواســت خــود را بــه مراجــع قضایــی تقدیــم نماینــد بدیهــی اســت در صــورت انقضــای مــدت مذکــور و عــدم وصــول اعتــراض طبــق 

مقــررات ســند مالکیــت صــادر خواهد شــد. 
م الف ۱۹۶۸

تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۳ . ۳ .۱۴۰۴     تاریخ انتشار نوبت دوم: ۲۸ . ۳ .۱۴۰۴ 
علی غلامعلی زاده رود کلی 

رئیس اداره ثبت اسناد و املاک ناحیه دو رشت ۱945

مفقودی
شناســنامه مالکیت)بــرگ ســبز( ، ســند کمپانــی خــودرو ســواری سیســتم پیــکان تیــپ ۱۶۰۰i مــدل ۱۳۸۳ بــه 
رنــگ ســفید-روغنی بــه شــماره موتور ۱۱۲۸۳۱۴۶۳۰۳ و شــماره شاســی ۸۳۵۳۱۵۳۵ و شــماره انتظامــی ۹۴۱ س 

۶۹ ایــران ۸۵ بنــام عبدالباســط قنبرزهــی لالــه مفقــود و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.
زاهدان ۱9۳7

مفقودی
ســند کمپانــی وبــرگ ســبز خــودرو ســواری  ســمند  ایکــس ۷ مــدل ۱۳۸۲بــه شــماره انتظامــی ۴۹__۵۵۱ د۱۴ 
وشــماره موتــور ۸۱۲۱۷۸۳۲ وشــماره شاســی ۳۲۹۰۸۱۱۹۰۸۵ متعلــق بــه اینجانــب محمــد رضــا پــور شــهبازی  

بــا کــد ملــی  ۴۶۶۰۵۴۸۱۰۴ مفقــود واز درجــه اعتبــار ســاقط اســت
لردگان ۱9۳8

مفقودی
شناســنامه مالکیــت خــودروی وانــت پیــکان تیــپ OHV۱۶۰۰ بــه رنــگ سفیدشــیری روغنی 
ــور ۱۱۴۸۹۰۱۸۰۷۰  ــران۵۶ وشــماره موت ــی ۱۶۸ص۴۴ ای ــه شــماره انتظام ــدل ۱۳۸۹  ب م
بــه شــماره شاســی NAAA۴۶AAXAG۱۱۸۵۵۲ متعلــق بــه ســید حســن موســوی مفقــود 

وازدرجــه اعتبــار ســاقط میباشــد  ۱۹۴۱ 

مفقودی
شناســنامه مالکیــت خــودروی ســواری پــژو ۲۰۷i بــه رنگ نقــره ای متالیــک مــدل ۱۳۸۹  به 
شــماره انتظامــی ۱۶۴ب۵۶ ایــران ۲۲ وشــماره موتــور ۱۳۳۸۹۰۲۳۹۲۹ بــه شــماره شاســی 
NAAR۰۳FEXBJ۹۵۲۵۶۸متعلــق بــه محمــود ریاضــی فــرد مفقــود وازدرجــه اعتبــار ســاقط 

میباشــد ۱۹۴۲ 

 ۲۷۰۰ SANTAFE ســند کمپانــی وشناســنامه مالکیت وکارت شناســایی ســواری کار هیونــدای
ــه  ــماره موتورG۶EA۸A۱۴۹۸۱۹ب ــران ۴۶وش ــمارانتظامی ۵۴۵ه۱۵ ای ــه ش ــدل ۲۰۰۸  ب م
ــالکوهی  ــزاده ش ــد علی ــروز زاد محم ــام به ــی KMHSH۸۱D۲۸U۳۸۰۲۳۴ بن ــماره شاس ش

مفقــود واز درجــه اعتبــار ســاقط میباشــد ۱۹۴۳ 

مفقودی
شناســنامه مالکیــت موتورســیکلت سیســتم چتــرو تیــپ ۱۵۰CC به رنــگ قرمز مــدل ۱۳۸۹  
ــماره  ــه ش ــور ۱۶۷FMI۱۴۰۲۴۳۲ ب ــماره موت ــران ۵۷۸وش ــی ۷۸۴۲۶ ای ــماره انتظام ــه ش ب
تنــه NCW***۱۵۰D۸۹۹۰۲۸۵ متعلــق بــه محمدحســین محمــدی صحنــه ســرا مفقــود 

وازدرجــه اعتبــار ســاقط میباشــد ۱۹۴۴ 

آگهی فقدان مدرک تحصیلی 
مــدرک فــارغ التحصیلــی ســیده شــقایق طالــب زاده  فرزنــد ســیدجلال  بــه 
شــماره ملــی ۲۶۸۰۲۹۷۶۷۹  صــادره از رودســر در رشــته مهندســی تولیــد 
و ژنتیــک گیاهــی مقطــع کارشناســی پیوســته  صــادره از واحــد دانشــگاهی 
رشــت    بــا شــماره ۴۰۱.۱۱۷.۴۰۲-۱۰۶۵۳۵۳۳۰۱  مفقــود گردیــده اســت و 
فاقــد اعتبــار میباشــد از یابنــده تقاضا میشــود اصــل مــدرک را به دانشــگاه آزاد 
اســلامی واحــد رشــت بــه نشــانی رشــت پــل طاالشــان دانشــگاه آزاد اســلامی 

ارســال نماینــد
۱0۳9

مفقودی:
 بــرگ ســبز وکارت  خــودروی پرایــد تیــپ   صبــا GTXI   رنــگ 
نــوک مــدادی متالیــک   مــدل ۱۳۸۵  بــه شــماره پــلاک 
ــور ۱۷۵۰۱۶۳ و شــماره شاســی  ــه شــماره موت ۶۱۶۷۸س ۵۱ ب
S۱۴۱۲۲۸۵۲۷۲۵۹۹ مفقــود و از درجــه اعتبــار ســاقط می باشــد 

.
))ورامین((      ۱9۳۱

مفقودی
بــرگ ســبز ســواری هــاچ بــک سیســتم: ســایپا تیــپ: QUIK R مــدل: ۱۴۰۱ رنــگ: کــرم مشــکی به 
شــماره موتــور: M۱۵۹۶۴۵۹۸۴ وشــماره شاســی:  NAPX۲۱۲AAN۱۱۲۰۹۸۷ بــه شــماره پــلاک: 

ایــران ۱۶_ ۳۴۳ ه ــ ۷۲ مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.
قم  ۱95۱ 

مجهول المکان
مخاطــب محتــرم آقــای جاویــد نجفــی فرزنــد جواد،بــا ســلام،به اطــلاع مــي رســاند: همســر شــما 
جهــت اجــراي دادنامــه بــه شــماره ۱۴۰۳۹۱۳۹۰۰۱۷۳۳۵۵۹۱ بــه ایــن دفتــر مراجعــه و تقاضــاي 
ثبــت طــلاق را نمودنــد تــلاش اینجانــب جهــت انصــراف نامبــرده از طــلاق موثــر واقــع نشــد لــذا در 
اجــراي قانــون حمایــت از خانــواده بــه شــما اخطــار مــي گــردد ظــرف مــدت یــک هفتــه از تاریــخ 
ــه واقــع در قــم- میــدان توحیــد-  ــه ایــن دفترخان ابــلاغ ایــن اخطاریــه جهــت اجــراي دادنامــه ب
خیابــان مالــک اشــتر- خ ســواران- روبــروی آمــوزش و پــرورش ناحیــه ۲ مراجعــه نماییــد و یــا در 
صــورت وجــود مانــع شــرعي یــا قانونــي مراتــب را کتبــا اعــلام نماییــد.در غیــر ایــن صــورت برابــر 
مقــررات و ضوابــط شــرعي و قانونــي نســبت بــه اجــراي دادنامــه اقــدام مــي گردد.دفترخانــه ازدواج 

۲۱ و طــلاق ۲۴ قم_ســردفتر منصــور راثــی نصیــری_ تلفــن ۰۲۵۳۸۸۰۱۱۸۰
 ۱952

مفقودی
کارت پرســنلی اینجانــب محمــد مهــدی فرجــی بــه کــد ملــی ۵۷۹۰۰۷۳۳۷۹ بــه شــماره پرســنلی 

۳۳۹۵ از شــرکت پارمیــس ســبز مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.
قم ۱95۳


